
                                     令和６年４月１０日  

 

保護者 様 

 

 

                                     所沢市立柳瀬中学校  

                                     校 長 猪口 茂  

 

 

部活動保護者会について（お知らせ） 

 

 麗春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。本校の部活動に日頃より保護者の皆

様のご理解とご支援いただき、ありがとうございます。 

 さて、下記のとおり部活動保護者会を開催し、部活動の運営方針、年間活動計画、及び活動の様子等に

ついて、各顧問からの説明と、皆様からのご意見をお伺いする場を設けたいと存じます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年４月２６日（金） 

       １３：３０（受付）   １３：４５～１４：３０ 
 

２ 会 場 

バスケ（男）  １－３教室 
卓 球（男・女） ２－１教室     

茶 道  ３－１教室 

バスケ（女）  １－４教室 吹奏楽  １－２教室 

バレ－（女）  ２－３教室 サッカ－ １－１教室 家 庭  被服室 

テニス（男）  ３－４教室 野 球 ３－３教室 美 術 美術室 

テニス（女）  ２－２教室 剣道（男・女） １－２教室 科 学 第一理科室 

 
３ 内 容 

         本年度の部活動経営 

         その他 
 

４ その他 

（１）部活動見学は、実施いたしません。 

（２）お持ちいただくものは、「上履き」「下足を入れる袋」「筆記用具」となります。 

（３）駐輪場は、校舎西側と北側になっております。 

（４）自動車でのご来校はご遠慮ください。なお、公民館への駐車も公民館利用者にご迷惑をおかけする 

   ことになりますので、ご遠慮ください。 

（５）出席に○をした方も当日、少しでも体調が不安な方は出席をご遠慮ください。 

（６）準備の都合上、下の出欠確認票を４月２２日（月）までに担任へご提出ください。 

 

 き り と り  

                                         提出〆切：４月２２日（月） 

部活動保護者会  参加確認用紙  
 

       部  
 

＜  出 席  ・  欠 席  ＞ します。（どちらかに○を付けてください。） 

あ                     年  組  番 生徒氏名             

あ                          参加保護者氏名             


